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DE TARAf ACA

R.U.T

Gomprobante Egreso

Motivo

RENDICION DE CUENTA

PILAR MMUELA AGUILA

2025080168 Fecha emisión egreso 07-08-2025 Cantidad a Rendir 200.000

REPOSICION FONDO F\JO 202s

FOLIO

Fondo Fijo

2025080002

13-08-2025

o4-06-2025

28-05-2025

Fecha Rendición

Fecha Desde

Fecha Hasta

28-O5-2025

28-0,5-2025

04-06-2025

0446-2025

09-06-2025

Fecha Gasto

2357347432

789330857

3392680

69233

2025

No Documento
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76.134.9414 HIPER LIMITADA

96.792.430-K SODIMAC S.A.

7 6.042.824-8 SOCTEDAD COM ERC tAL

PARKING S.A.G.

81.056.900.K YANULAQUE Y CIA.

LTDA.

NORA PERALTA

FERNANDEZ

Proveedor

1

I

1

1

I

Cantidad

A proba ción Contab ¡l idad

MATERIALES DE LIMPIEZA
PARATALLERES EN LOS

LABOMTORIOS, FACULTAD

DE CIENCIAS

AGRONÓMICAS

SEMILLAS PARA CLASES EN

TALLERES, FACULTAD DE

CIENCIAS AGRONÓMICAS

ESTACIONAMIENTO PARA
LA COMPRA DE

MATERIALES DE OFICINA
BOLETA 69233 YANULAQUE

MATERIALES DE OFICINA
PARA LA FACULTAD DE

CIENCIAS AGRONÓMICAS

2 TIMBRES PARA LA

FACULTAD DE CIENCIAS

AGRONÓMICAS

Concepto

33.800

70.760

2.400

33.730

33-890

Precio Unit.

33.800

70.760

2.400

33.730

33.890

Total

1020203

1020203

1021204

1020201

102020'l

Item

825

82s

795

795

795

CCosto
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FOLIO 2025080002

Fondo Frjo

RENDIGION DE GUENTA

Nombre Jefe Autorizado Firma Jefe Autorizado Revisado por

Diferencia en Contra

Diferencia a favor

Total Otorgado

Total Gastado

25.420

200.000

174.580,00


