## **RENDICION DE CUENTA**

**FOLIO** 

2025080002

Fondo Fijo

R.U.T

PILAR MAZUELA AGUILA

Fecha Rendición

: 13-08-2025

Comprobante Egreso : 2025080168 Fecha emisión egreso 07-08-2025 Cantidad a Rendir 200.000

Fecha Desde

: 04-06-2025

Motivo

: REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Hasta : 28-05-2025

Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
09-06-2025	2025	NORA PERALTA FERNANDEZ	1	2 TIMBRES PARA LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRONÓMICAS	33.890	33.890	1020201	795
04-06-2025	69233	81.056.900-K YANULAQUE Y CIA. LTDA.	1	MATERIALES DE OFICINA PARA LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRONÓMICAS	33.730	33.730	1020201	795
04-06-2025	3392680	76.042.824-8 SOCIEDAD COMERCIAL PARKING S.A.G.	1	ESTACIONAMIENTO PARA LA COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA BOLETA 69233 YANULAQUE	2.400	2.400	1021204	795
28-05-2025	789330857	96.792.430-K SODIMAC S.A.	1	SEMILLAS PARA CLASES EN TALLERES, FACULTAD DE CIENCIAS AGRONÓMICAS	70.760	70.760	1020203	825
28-05-2025	2357347432	76.134.941-4 HIPER LIMITADA	1	MATERIALES DE LIMPIEZA PARA TALLERES EN LOS LABORATORIOS, FACULTAD DE CIENCIAS AGRONÓMICAS	33.800	33.800	1020203	825

Nombre y Firma de Personal que rinde

Aprobación Contabilidad

## UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ CASA MATRIZ ARICA ADMINISTRATIVO

Fecha Jueves, 04 de Septiembre de 2025 Hora 16:58 Página 2 de 2

## RENDICION DE CUENTA

**FOLIO** 

2025080002

Fondo Fijo

		,
Nombre Jefe Autorizado	Firma Jefe Autorizado	Revisado por

Total Gastado	174.580,00			
Total Otorgado	200.000			
Diferencia a favor	25.420			
Diferencia en Contra				